
Huomaa: Huomaa, että tuotteiden kansainvälinen saatavuus on joskus rajoitettua. Keskustele asiakasneuvojasi kanssa.
Tuotetiedoissamme olevat tiedot perustuvat kokemukseemme ja huolellisiin tutkimuksiimme ja vastaavat nykyistä tietotasoamme. Emme kuitenkaan voi tarkastaa ja vaikuttaa erilaisiin käsittely-, esine- ja 
materiaaliolosuhteisiin yksityiskohtaisesti. Voimme siksi antaa tuotetiedoissa vain yleisiä käsittelyohjeita. Työn laatu riippuu siis käyttäjän ammattimaisesta arvioinnista ja esineen käsittelystä. Epäselvissä 
tapauksissa henkilön on aina tarkistettava käsiteltävän materiaalin yhteensopivuus Buzil-tuotteen kanssa huomaamattomasta paikasta tai hankittava sovellusohjeita. Vastuu tietomateriaalimme puut-
teellisista tai virheellisistä tiedoista on olemassa vain, jos kyseessä on törkeä huolimattomuus (tarkoitus tai törkeä huolimattomuus); Tuotevastuulaista johtuvat vaatimukset säilyvät ennallaan. Tämän 
tuotetiedon myötä kaikki aiemmat tuotetiedot menettävät pätevyyden. Pä
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Vihjeitä
 Ainesosat: 100 g sisältää: 4,84 g peretikkahappoa.
 Huomioi tekstiilien pesu- ja hoito-ohjeet.
 Imeytä vahingossa vapautunut tuote nestettä sitovaan materiaaliin 

(hiekka, piimaa, yleissideaine).
 Älä päästä laimentamatonta tuotetta viemäreihin tai vesistöihin.
 Viedä tyhjät pakkaukset kierrätykseen.
Muutokset tuotteen värissä eivät vaikuta laatuun. Tuotekuva voi poiketa 

väriltään ja muodoltaan alkuperäisestä.
 Turvallisuus: Vaaralausekkeet ja turvallisuusohjeet löytyvät asiaa koske-

vasta käyttöturvallisuustiedotteesta, joka on saatavilla osoitteessa www.
buzil.com.
 Varastointi: Pidä säiliöt aina suljettuina. Säilytä huoneenlämmössä alku-

peräispakkauksessa. Käytä avatut astiat 9 kuukauden kuluessa.
 Ympäristönsuojelu: Lähetä täysin tyhjennetyt säiliöt kaksoisjärjestel-

mään. Lisätietoja on kohdassa Ympäristötiedot.

Lisätietoja
 Tuotteen väri: väritön
 UFI koodi: UW70-R0A3-V00T-P4QA
 Vain kaupalliseen käyttöön.

Myyntiyksiköt
 L832-0020RA: 1  x  20 kg kanisteri

Käyttöalueet
 Kaupalliselle sektorille
 Sopii emäksisten, valkaisevien valkoisten ja värillisten puhdistustekstiilien 

kemotermiseen pyykin desinfi ointiin (pesulämpötila 40/60°C)
 Ei sovellu villalle ja polyamidille
 Ei sovellu erittäin likaisen pyykin pesuun

Tuotteen ominaisuudet
 Erinomainen valkaisuvaikutus säteilevän puhtaalle ja hygieenisesti 

puhtaalle pyykille
 Kuituystävällinen happivalkaisuaine
 Laaja kirjo antimikrobisia vaikutuksia jopa 40°C pesulämpötilassa
 RKI-listattu pesuprosessi yhdessä Buz® Laundry Compact L 810:n kanssa 

60 °C:ssa (tehokkuusalue: AB)
 VAH-listattu pesuprosessi yhdessä Buz® Laundry Compact L 810:n 

kanssa 60 °C:ssa ja Buz® Laundry Color+ L 821:n kanssa 40 °C:ssa
 Yhdistettynä Buz® Laundry Compact L 810:een tehokas bakteereja 

(mukaan lukien MRSA), hiivoja, homeita sekä vaippaviruksia ja ei-vaippavi-
ruksia vastaan
 Vaikutusspektri yhdistettynä Buz® Laundry Compact L 810: bakterisidinen, 

hiivamyrkky, fungisidinen, virusidinen
 Yhdessä Buz® Laundry Color+ L 821:n kanssa tehokas bakteereja 

(mukaan lukien MRSA) ja hiivoja vastaan
 Vaikutusspektri yhdessä Buz® Laundry Color+ L 821:n kanssa: bakterisidi-

nen, levurocid

Käyttö ja annostus
 Automaattiseen ja manuaaliseen annosteluun. Annostussuositus riippuu 

kontaminaatioasteesta, veden kovuudesta ja kuormituksesta.
 Käsiteltäessä pyykkiä RKI-listan mukaan: 2 ml Buz Laundry Compact L 

810 ja 6 ml Buz Laundry Bright L 832 1 litraan nestettä 60 °C:ssa ja 10 
minuuttia. Altistusaika, nestesuhde 1:5, tehoalue AB.
 Käsiteltäessä pyykkiä VAH-luettelon mukaan: 2 ml Buz Laundry Compact 

L 810 ja 2 ml Buz Laundry Bright L 832 1 litraan nestettä 60 °C:ssa ja 10 
minuutissa. Altistusaika, nestesuhde 1:5.
 Käsiteltäessä pyykkiä VAH-luettelon mukaan: 1 ml Buz Laundry Color+ 

L 821 ja 8 ml Buz Laundry Bright L 832 1 litraan nestettä 40 °C:ssa ja 20 
minuutin altistusajassa, nestesuhde 1:5.

0,4 - 1 ml 
/ 1 l Vesi

1 - 8 ml / 
1 l Vesi

Buz® Laundry 
Bright
L 832

Nestemäinen valkaisu- ja 
desinfi ointikomponentti
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